de fabricação 2001, ano modelo 2001, espécie tipo Car/Caminhão/Car Aberta, combustível a Diesel, cor Branca, Placa CYB9115, 
Chassi 9BM6881561B263434 (Patrimônio nº02232), pelo senhor Marcus Vinicius Muzetti, portador do RG. 29.305.833-7 e CPF. 
214.989.668-02, pelo valor de R$ 35.700,00(trinta e cinco mil e setecentos reais), o ITEM 2 – Um veículo marca/modelo Fiat/Fiorino 
1.0, ano de fabricação 1994, ano modelo 1994, espécie tipo Car/Caminhoneta/Furgão, combustível a Gasolina, cor Branca, Placa 
BFY.2353, Chassi 9BD146000R8338740 (Patrimônio nº1023), pelo senhor Gilberto Alves de Souza, portador do RG. 22.931.492-2 e 
do CPF. 098.925.588-39, pelo valor de R$ R$ 4.600,00(quatro mil e seiscentos reais), referente ao Leilão nº 01/18 – Processo nº 22/18.

Populina, SP, 08 de agosto de 2018.
Adauto Pinto - Prefeito Municipal

Uma publicação: Quarta-feira, dia 15 de Agosto de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.353.

O juiz da Vara da Infância 
e da Juventude, Evandro